

Morsø Vand A/S

Holgersgade 7, 3. sal, 7900 Nykøbing Mors

Årsrapport for 2020

CVR-nr. 31 89 58 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/4 2021

Allan Riis Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	11
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morsø Vand A/S
Holgersgade 7, 3. sal
7900 Nykøbing Mors

CVR-nr.: 31 89 58 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Morsø

Bestyrelse

Peter Therkildsen, formand
Viggo Vangsgaard
Hans Ejner Bertelsen
Ansgar Riis Nygaard
Allan Riis Larsen
Thomas Jensen
John Christiansen

Direktion

Vivian Schmücker Søndergaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Reservevej 81
Postboks 19
7800 Skive

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Morsø Vands hovedaktivitet består i drift og vedligeholdelse af vandværker og vandforsyning i Nykøbing by og omegn. Selskabet er omfattet af vandforsyningsloven og dermed også af hvile-i-sig selv princippet. Derudover er virksomheden reguleret under vandsektorloven. Vandselskabet er underlagt fireårige indtægtsrammer, som udstedes af Forsyningssekretariatet, der er en afdeling under Forbruger- og Konkurrencestyrelsen.

Morsø Vand ejer 2 vandværker. Det største Nykøbing Vandværk og det mindre Lyngbro Vandværk.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 231.050, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 76.279.161.

Resultatet er realiseret med en uændret grundtakst på DKK 4,78 pr. m³. Der er udfaktureret 506.049 m³ i regnskabsåret, hvilket er væsentligt lavere end tidligere år. Faldet skyldes Covid-19 samt en forskydning af årsafslæningen på 14 dage.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For året 2021 er grundtaksten uændret DKK 4,78 pr. m³, og der regnes med en udfaktureret mængde på 532.000 m³.

Det regnskabsmæssige resultat forventes at være et underskud på DKK 169.000, idet taksten fastsættes ud fra en likviditetsmæssig balance.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Nettoomsætning	1	5.463.115	5.480.808
Produktionsomkostninger		-4.972.016	-4.961.251
Bruttoresultat		491.099	519.557
Distributionsomkostninger		-5.794	-11.064
Administrationsomkostninger		-658.975	-667.082
Resultat af ordinær primær drift		-173.670	-158.589
Andre driftsindtægter		481.086	0
Resultat før finansielle poster		307.416	-158.589
Finansielle omkostninger		-76.366	-80.639
Resultat før skat		231.050	-239.228
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		231.050	-239.228

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	231.050	-239.228
	231.050	-239.228

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		84.555.076	85.766.122
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.608	30.843
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.174	100.383
Materielle anlægsaktiver	2	84.572.858	85.897.348
Anlægsaktiver		84.572.858	85.897.348
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365.728	320.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		77.000	83.125
Andre tilgodehavender		626.703	343.606
Periodeafgrænsningsposter		48.215	30.287
Tilgodehavender		1.117.646	777.084
Likvide beholdninger		624.578	221.991
Omsætningsaktiver		1.742.224	999.075
Aktiver		86.315.082	86.896.423

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Selskabskapital		10.000.000	10.000.000
Reserve for opskrivninger		9.462.603	9.823.376
Overført resultat		56.816.558	56.224.735
Egenkapital		76.279.161	76.048.111
Kreditinstitutter		4.707.277	5.420.573
Periodeafgrænsningsposter		3.741.138	3.660.201
Langfristede gældsforpligtelser	3	8.448.415	9.080.774
Kreditinstitutter	3	713.298	702.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.233	576.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		243.232	232.778
Anden gæld		143.930	117.977
Periodeafgrænsningsposter	3	142.813	138.246
Kortfristede gældsforpligtelser		1.587.506	1.767.538
Gældsforpligtelser		10.035.921	10.848.312
Passiver		86.315.082	86.896.423
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	10.000.000	9.823.376	56.224.735	76.048.111
Årets af- og nedskrivning	0	-360.773	360.773	0
Årets resultat	0	0	231.050	231.050
Egenkapital 31. december	10.000.000	9.462.603	56.816.558	76.279.161

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat		231.050	-239.228
Reguleringer	4	2.627.385	2.996.894
Ændring i driftskapital	5	-546.048	453.912
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.312.387	3.211.578
Renteudbetalinger og lignende		-76.701	-81.081
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.235.686	3.130.497
Køb af materielle anlægsaktiver		-3.397.928	-2.631.690
Salg af materielle anlægsaktiver		2.028.586	40.000
Modtagne tilslutningsbidrag		228.316	163.591
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-1.141.026	-2.428.099
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-702.527	-684.910
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		10.454	-679.817
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		0	630.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-692.073	-734.727
Ændring i likvider		402.587	-32.329
Likvider 1. januar		221.991	254.320
Likvider 31. december		624.578	221.991
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		624.578	221.991
Likvider 31. december		624.578	221.991

Noter til årsregnskabet

	2020	2019
	DKK	DKK
1 Nettoomsætning		
Salg af vand	2.312.883	2.442.423
Målerbidrag	2.567.149	2.500.561
Investeringsbidrag	142.812	137.949
Øvrige indtægter	440.271	399.875
	5.463.115	5.480.808

2 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	101.863.026	519.431	100.383
Tilgang i årets løb	0	0	3.397.928
Afgang i årets løb	-1.547.500	0	0
Overførsler i årets løb	3.497.137	0	-3.497.137
Kostpris 31. december	103.812.663	519.431	1.174
Opskrivninger 1. januar	12.627.043	0	0
Opskrivninger 31. december	12.627.043	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	28.723.947	488.588	0
Årets afskrivninger	3.160.683	14.235	0
Af- og nedskrivninger 31. december	31.884.630	502.823	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	84.555.076	16.608	1.174
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	9.462.603	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december før opskrivning	75.092.473	16.608	1.174
Afskrives over	2-75 år	3 år	

Noter til årsregnskabet

3 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020	2019
	DKK	DKK
Kreditinstitutter		
Efter 5 år	1.823.511	2.479.998
Mellem 1 og 5 år	2.883.766	2.940.575
Langfristet del	4.707.277	5.420.573
Inden for 1 år	713.298	702.527
	5.420.575	6.123.100
Periodeafgrænsningsposter		
Efter 5 år	3.169.886	3.107.217
Mellem 1 og 5 år	571.252	552.984
Langfristet del	3.741.138	3.660.201
Inden for 1 år	142.813	138.246
	3.883.951	3.798.447
4 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	76.366	80.639
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	2.693.832	3.054.501
Tilslutningsbidrag	-142.813	-138.246
	2.627.385	2.996.894
5 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-340.560	238.657
Ændring i leverandører m.v.	-205.488	215.255
	-546.048	453.912

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser og forpligtelser i forbindelse med indgåede entreprisaftaler.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Morsø Forsyning A/S, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Nærtstående parter

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Morsø Forsyning A/S

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Morsø Kommune

Ultimativ ejer

Morsø Varme A/S

Tilknyttet virksomhed

Morsø Spildevand A/S

Tilknyttet virksomhed

Transaktioner

Selskabets drifts- og anlægsopgaver udføres af moderselskabet Morsø Forsyning A/S. De økonomiske transaktioner som følge heraf sker til medgåede omkostninger samt betaling af medgået timeforbrug til kostpris.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Morsø Vand A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af vand indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses at være tilfældet, når:

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb,
- der foreligger en forpligtende salgsaftale,
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Overstiger de hos forbrugerne opkrævede beløb prisloftet for vandbehandling, indregnes overdækningen i balancen som en gældsforpligtelse.

Er de hos forbrugerne opkrævede beløb lavere end den økonomiske ramme, indregnes forskellen som en underdækning, hvis forskellen forventes opkrævet.

Korrektion til tidligere års indregnede over-/underdækning indregnes i nettoomsætningen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning. I kostprisen indgår råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger, såsom vedligeholdelse og afskrivninger m.v.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger i form af gager til salgs- og distributionspersonale, reklame- og markedsføringsomkostninger. Desuden indregnes tab på debitorer.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Resultat af kapitalandele i

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved anskaffelse til kostpris omfattende anskaffelsespris inkl. købsomkostninger. Kostprisen for egne opførte anlæg omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, herunder købsomkostninger og indirekte omkostninger til lønforbrug, materialer, komponenter og underleverandører indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af anlæg indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris med tillæg af opskrivninger og reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	2-75 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år

Der afskrives ikke på grunde. Restværdierne for øvrige anlægsaktiver er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter

Noter til årsregnskabet

8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

omsætningsaktiver fratrukket kortfristede gældsforpligtelser eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider

Likvide midler består af ”Likvide beholdninger”.

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-320817607058

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-04-22 14:00:48Z

NEM ID 

Vivian Schmücker Søndergaard

Adm. direktør

På vegne af: Morsø Vand

Serienummer: PID:9208-2002-2-099201303043

IP: 92.43.xxx.xxx

2021-04-22 14:47:03Z

NEM ID 

Allan Riis Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-747569176682

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-04-22 15:55:33Z

NEM ID 

Peter Therkildsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-300194216057

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-04-22 16:19:36Z

NEM ID 

Thomas Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-763557306966

IP: 157.167.xxx.xxx

2021-04-23 04:30:23Z

NEM ID 

Ansgar Riis Nygaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-744876510327

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-04-23 05:13:10Z

NEM ID 

Viggo Vangsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-364882769461

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-04-23 05:15:11Z

NEM ID 

Hans Ejner Kortbæk Bertelsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-778132619557

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-04-25 14:44:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LY5BX-F151A-17VY-KPTLO-VMEX-YBKIV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Kiilerich Viborg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:22552973

IP: 208.127.xxx.xxx

2021-04-26 05:09:07Z

NEM ID 

Henrik Holst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:60401935

IP: 208.127.xxx.xxx

2021-04-26 06:35:50Z

NEM ID 

Allan Riis Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-747569176682

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-04-26 19:42:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LY5BX-F151A-17VY-KPTLO-VMEX-YBKIV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>